

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 064

Stavba: Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

KSO:

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

CC-CZ:

Datum: 18.9.2017

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČ:

45999171

DIČ:

CZ6001080657

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Poznámka:

Cena bez DPH

1 686 191,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 686 191,02	354 100,11
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 040 291,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 064

Stavba: Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Datum: 18.09.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Vě

Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 686 191,02	2 040 291,13	
064	Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV	1 686 191,02	2 040 291,13	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

KSO:

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Projektant:

PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.09.2017

IČ:

261238

DIČ:

IČ:

45999171

DIČ:

CZ6001080657

IČ:

10413995

DIČ:

CZ450511104

Cena bez DPH

1 686 191,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 686 191,02	21,00%	354 100,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 040 291,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Datum: 18.09.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty stave

Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 686 191,02

HSV - Práce a dodávky HSV	312 706,81
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 163,90
-----------------------------------	-----------

61 - Úprava povrchů vnitřních	85 558,61
-------------------------------	-----------

62 - Úprava povrchů vnějších	45 558,02
------------------------------	-----------

94 - Lešení	47 244,52
-------------	-----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	2 180,00
---	----------

96 - Bourání konstrukcí	38 715,28
-------------------------	-----------

997 - Přesun sutě	28 466,72
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	3 819,76
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 373 484,21
---------------------------	--------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 875,90
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 256,40
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	41 776,80
--	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 858,75
--	----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	5 013,75
------------------------------------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 691,58
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	156 212,00
742.1 - Elektroinstalace - slaboproud - EZS	25 650,00
742.2 - Elektroinstalace - slaboproud - CCTV	12 150,00
751 - Vzduchotechnika	45 954,00
763 - Konstrukce suché výstavby	54 738,52
764 - Konstrukce klempířské	14 014,78
766 - Konstrukce truhlářské	405 666,82
771 - Podlahy z dlaždic	29 926,40
776 - Podlahy povlakové	309 472,35
781 - Dokončovací práce - obklady	81 278,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 680,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53 609,28
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	60 658,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pobočka knihovny Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Místo: Děčín, ul. Tržní 1935/26, Děčín IV

Datum: 18.09.2017

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT-projekty staveb, Václav Kortus

Uchazeč: Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 686 191,02

D HSV Práce a dodávky HSV

312 706,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

61 163,90

1	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	1,220	730,00	890,60	CS ÚRS 2017 01
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	69,330	720,00	49 917,60	CS ÚRS 2017 01

VV (3,87+1,00+2,98+2*0,60+3*2,10+2,20+1,77+2,91+0,88)*3,00

69,330

3	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,610	770,00	8 939,70	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV 3,87*3,00

11,610

4	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - ZTI	m2	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV 15*0,20

3,000

5	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - ZTI	m2	0,400	390,00	156,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 2*0,20

0,400

D 61 Úprava povrchů vnitřních

85 558,61

6	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	29,540	65,00	1 920,10	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV (3,87+6,40+2,30+2,20)*2,00

29,540

7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	163,344	35,00	5 717,04	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV 1,22*1,20

1,464

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		69,33*2		138,660			
	VV		11,61*2		23,220			
	VV		Součet		163,344			
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	163,344	220,00	35 935,68	CS ÚRS 2017 01
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	83,974	80,00	6 717,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.02"(1,90+1,77)*2*2,90		21,286			
	VV		"1.03"(1,90+2,10)*2*0,90		7,200			
	VV		"1.04-6"(2,91+3,80)*2*0,90		12,078			
	VV		"1.07"(1,83+3,87)*2*2,90		33,060			
	VV		"1.08"(1,00+1,15)*2*0,90		3,870			
	VV		"1.09-10"(1,00+2,60)*2*0,90		6,480			
	VV		Součet		83,974			
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,540	190,00	5 612,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	59,080	40,00	2 363,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		29,54*2 'Přepočtené koeficientem množství		59,080			
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka vnitřního ostění nebo nadpraží	m2	31,420	360,00	11 311,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*(5,00+2*2,40)*0,50		14,700			
	VV		1*(4,70+2*2,40)*0,50		4,750			
	VV		1*(3,60+2*2,77)*0,50		4,570			
	VV		1*(5,57+2*1,29)*0,50		4,075			
	VV		1*(2,06+2*0,80)*0,50		1,830			
	VV		1*(1,39+2*0,80)*0,50		1,495			
	VV		Součet		31,420			
13	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	133,164	98,00	13 050,07	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,87+8,03+12,44+2,38+0,15+4,98+22,85+4,34+10,05)*2,90		200,361			
	VV		-3*5,00*2,40		-36,000			
	VV		-1*4,70*2,40		-11,280			
	VV		-1*3,60*2,77		-9,972			
	VV		-1*5,57*1,29		-7,185			
	VV		-1*2,06*0,80		-1,648			
	VV		-1*1,39*0,80		-1,112			
	VV		Součet		133,164			
14	K	619991021	Oblepení rámců oken lepicí páskou	m	95,160	10,00	951,60	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: při opravách vnitřních ostění					
VV			3*(5,00+2,40)*2		44,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*(4,70+2,40)*2		14,200			
	VV		1*(3,60+2,77)*2		12,740			
	VV		1*(5,57+1,29)*2		13,720			
	VV		1*(2,06+0,80)*2		5,720			
	VV		1*(1,39+0,80)*2		4,380			
	VV		Součet		95,160			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem ker.soklíku, obkladů	m	49,480	40,00	1 979,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"1.02 - WC ženy" (1,90+2,10)*2		8,000			
	VV		"1.03 - WC ženy" (1,90+1,77)*2		7,340			
	VV		"1.04-1.06 - WC muži" (1,95+3,90)*2		11,700			
	VV		"1.08 - úklidová komora" (1,00+1,15)*2		4,300			
	VV		"1.09-1.10 - WC personál" (1,00+3,87)*2		9,740			
	VV		Mezisoučet obklady		41,080			
	VV		(2,10+2,10)*2		8,400			
	VV		Mezisoučet dlažby		8,400			
	VV		Součet		49,480			
D 62			Úprava povrchů vnějších				45 558,02	
16	K	621325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky ostění v rozsahu do 100%	m2	12,568	380,00	4 775,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*(5,00+2*2,40)*0,20		5,880			
	VV		1*(4,70+2*2,40)*0,20		1,900			
	VV		1*(3,60+2*2,77)*0,20		1,828			
	VV		1*(5,57+2*1,29)*0,20		1,630			
	VV		1*(2,06+2*0,80)*0,20		0,732			
	VV		1*(1,39+2*0,80)*0,20		0,598			
	VV		Součet		12,568			
17	K	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	60,989	60,00	3 659,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,617*3,30		15,236			
	VV		23,46*3,30		77,418			
	VV		14,27*((1,68+3,30)/2)		35,532			
	VV		-3*5,00*2,40		-36,000			
	VV		-1*4,70*2,40		-11,280			
	VV		-1*3,60*2,77		-9,972			
	VV		-1*5,57*1,29		-7,185			
	VV		-1*2,06*0,80		-1,648			
	VV		-1*1,39*0,80		-1,112			
	VV		Součet		60,989			
18	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	60,989	295,00	17 991,76	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	623531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších ostění nebo nadpraží	m2	12,568	310,00	3 896,08	CS ÚRS 2017 01
20	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	28,730	120,00	3 447,60	CS ÚRS 2017 01
VV					1,38+2,08+5,57+5,00*3+4,70	28,730		
21	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	68,021	15,00	1 020,32	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: zakrytí chodníku					
VV			(4,617+1,00)*1,50		8,426			
VV			(23,46+1,00)*1,50		36,690			
VV			(14,27+1,00)*1,50		22,905			
VV			Součet		68,021			
22	M	693111480	geotextilie	m2	74,823	22,00	1 646,11	CS ÚRS 2017 01
VV					68,021*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	74,823		
23	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	67,197	20,00	1 343,94	CS ÚRS 2017 01
VV			3*5,00*2,40		36,000			
VV			1*4,70*2,40		11,280			
VV			1*3,60*2,77		9,972			
VV			1*5,57*1,29		7,185			
VV			1*2,06*0,80		1,648			
VV			1*1,39*0,80		1,112			
VV			Součet		67,197			
24	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	73,557	15,00	1 103,36	CS ÚRS 2017 01
VV					60,989+12,568	73,557		
25	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	44,140	60,00	2 648,40	CS ÚRS 2017 01
VV			2*2,90		5,800			
VV			2*2,83		5,660			
VV			2*2,82		5,640			
VV			2*2,91		5,820			
VV			2*1,76		3,520			
VV			2*1,90		3,800			
VV			2*2,19		4,380			
VV			2*2,34		4,680			
VV			2*2,42		4,840			
VV			Součet		44,140			
26	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	60,989	66,00	4 025,27	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 94

Lešení

47 244,52

27	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	137,276	50,00	6 863,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		(4,617+1,00)*3,30		18,536			
	VV		(23,46+1,00)*3,30		80,718			
	VV		(14,27+1,00)*((1,68+3,30)/2)		38,022			
	VV		Součet		137,276			
28	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 882,796	1,20	3 459,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		137,276*21 'Přepočtené koeficientem množství		2 882,796			
29	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	137,276	45,00	6 177,42	CS ÚRS 2017 01
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	137,276	10,00	1 372,76	CS ÚRS 2017 01
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 882,796	1,00	2 882,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		137,276*21 'Přepočtené koeficientem množství		2 882,796			
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	137,276	5,00	686,38	CS ÚRS 2017 01
33	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	271,600	95,00	25 802,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		248,00+2,90+3,40*2+1,60+1,20+7,30+1,20+1,40+1,20		271,600			

D 95

Různé dokončovací konstrukce a práce

2 180,00

34	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus bez jejich dodání	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
s hasící schopností min. 21 A

D 96

Bourání konstrukcí

38 715,28

36	K	722250826	Demontáž hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí	soubor	1,000	800,00	800,00	
37	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové do tří otvorů	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	13,200	80,00	1 056,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,840	85,00	1 346,40	CS ÚRS 2017 01
VV		(2*0,90+3,48)*3,00			15,840			
44	K	962032240	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	9,840	650,00	6 396,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(12,76+3,04+0,60)*0,20*3,00			9,840			
45	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	47,580	73,00	3 473,34	CS ÚRS 2017 01
VV		3*(5,00+2,40)*2*0,50			22,200			
VV		1*(4,70+2,40)*2*0,50			7,100			
VV		1*(3,60+2,77)*2*0,50			6,370			
VV		1*(5,57+1,29)*2*0,50			6,860			
VV		1*(2,06+0,80)*2*0,50			2,860			
VV		1*(1,39+0,80)*2*0,50			2,190			
VV		Součet			47,580			
46	K	968082016	Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,760	260,00	717,60	CS ÚRS 2017 01
VV		1*2,06*0,80			1,648			
VV		1*1,39*0,80			1,112			
VV		Součet			2,760			
47	K	968082018	Vybourání plastových rámců oken a dveří včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	64,437	125,00	8 054,63	CS ÚRS 2017 01
VV		3*5,00*2,40			36,000			
VV		1*4,70*2,40			11,280			
VV		1*3,60*2,77			9,972			
VV		1*5,57*1,29			7,185			
VV		Součet			64,437			
48	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm - ZTI	kus	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm - ZTI	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm - ZTI	m3	0,420	980,00	411,60	CS ÚRS 2017 01
51	K	97104215R	Stavební přípomoci pro ÚT a VZT - vybourání otvorů pro rozvody - vč. odvozu suti na skládku	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
52	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm - ZTI	m	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm - ZTI	m	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	123,053	22,00	2 707,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		(8,03+12,44+2,38+0,15+4,98+22,85+4,34+10,05)*2,90		189,138			
	VV		-3*5,00*2,40		-36,000			
	VV		-1*4,70*2,40		-11,280			
	VV		-1*3,60*2,77		-9,972			
	VV		-1*5,57*1,29		-7,185			
	VV		-1*2,06*0,80		-1,648			
	VV		X1*1,39*0,80					
	VV		Součet		123,053			
55	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	29,540	55,00	1 624,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,87+6,40+2,30+2,20)*2,00		29,540			
56	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	60,989	15,00	914,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,617*3,30		15,236			
	VV		23,46*3,30		77,418			
	VV		14,27*((1,68+3,30)/2)		35,532			
	VV		-3*5,00*2,40		-36,000			
	VV		-1*4,70*2,40		-11,280			
	VV		-1*3,60*2,77		-9,972			
	VV		-1*5,57*1,29		-7,185			
	VV		-1*2,06*0,80		-1,648			
	VV		-1*1,39*0,80		-1,112			
	VV		Součet		60,989			
57	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	21,840	75,00	1 638,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(4,20+4,02+2,70)*2,00		21,840			
D 997			Přesun sutě				28 466,72	
58	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	32,860	280,00	9 200,80	CS ÚRS 2017 01
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	460,040	25,00	11 501,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,86*14 Přepočtené koeficientem množství		460,040			
60	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	29,474	200,00	5 894,80	CS ÚRS 2017 01
61	M	946202300	uložení odpadu kód 170103 sanita (WC,umyvadla)	t	0,084	250,00	21,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	3,302	560,00	1 849,12	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		32,86-29,474-0,084			3,302			
D 998		Přesun hmot					3 819,76	
63	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,642	280,00	3 819,76	CS ÚRS 2017 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 373 484,21	
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					11 875,90	
64	K	721-1	Napojení na stávající kanalizaci	kus	4,000	500,00	2 000,00	
65	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,000	240,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
66	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	5,000	380,00	1 900,00	CS ÚRS 2017 01
67	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	15,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
71	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,000	115,30	345,90	CS ÚRS 2017 01
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					47 256,40	
72	K	722-1	Napojení na stávající rozvod SV a TV	kus	2,000	600,00	1 200,00	
73	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,000	360,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2017 01
77	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	722254115	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	722255R	Revize hydrantu včetně vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
80	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soubor	2,000	3 260,00	6 520,00	CS ÚRS 2017 01
81	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3,000	458,80	1 376,40	CS ÚRS 2017 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

41 776,80

84	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním	soubor	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	72511200R	Klozet keramický s úpravou podle vyhlášky 369/2001	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	
86	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	725291702	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 400 mm	soubor	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

na dveřní křídlo do místnosti 1.03 podle vyhlášky 369/2001

90	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2017 01
92	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů - (dřez je součástí dodávky kuchyňské linky, kapitola 766)	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
94	M	642711000	výlevka (vývod max. 50 mm)	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	
95	K	725811300	Ventil tlačný s omezenou dobou výtoku pro pisoár	kus	1,000	980,00	980,00	
96	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	12,000	165,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	725821312	Baterie nástěnné pákové - výlevka	soubor	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2017 01
100	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,000	405,60	1 216,80	CS ÚRS 2017 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 858,75

101	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	14,000	260,00	3 640,00	
102	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	14,000	15,00	210,00	
103	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,007	1 250,00	8,75	

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 013,75

104	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	3,000	480,00	1 440,00	
105	K	73422167R	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	3,000	450,00	1 350,00	
106	K	73422168R	Objímka na termohlavici proti manipulaci a zcizení	kus	3,000	420,00	1 260,00	
107	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	3,000	320,00	960,00	
108	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,003	1 250,00	3,75	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 691,58

109	K	735151271	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 mm výkon 401 W	kus	2,000	3 450,00	6 900,00	
110	K	735151272	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 W	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
111	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,033	1 260,00	41,58	

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 156 212,00

112	K	742-1	Elektroinstalace - samostatná část v příloze, přenos částky bez DPH	Kč	1,000	156 212,00	156 212,00	
-----	---	-------	---	----	-------	------------	------------	--

D 742.1 Elektroinstalace - slaboproud - EZS 25 650,00

113	M	742.1.1	Bravo 501 Stropní PIR + tříštění skla	kus	4,000	780,00	3 120,00	
-----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	M	742.1.2	PIR detektor LC100Pl	kus	1,000	380,00	380,00	
115	M	742.1.3	Ústředna Versa	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
116	M	742.1.4	Versa LCDR klávesnice LCD	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
117	M	742.1.5	Vnitřní siréna	kus	1,000	460,00	460,00	
118	M	742.1.6	AVZ 222 lineární napájecí zdroj 12V/2A	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
119	M	742.1.7	Záložní akumulátor 12V/7Ah	kus	1,000	550,00	550,00	
120	M	742.1.8	Montážní materiál	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
121	K	742.1.9	Montáž EZS, EPS, CCTV, ACC	hod	16,000	350,00	5 600,00	

D 742.2 Elektroinstalace - slaboproud - CCTV

12 150,00

122	M	742.2.1	DS-2CD244 vnitřní IP kamera	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	
123	M	742.2.2	PoE switch 5-portový	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
124	M	742.2.3	Montážní materiál	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
125	K	742.2.4	Montáž EZS, EPS, CCTV, ACC	hod	4,000	350,00	1 400,00	

D 751 Vzduchotechnika

45 954,00

126	K	751111114	Mtž vent ax ntl okenního D do 400 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
127	M	751111R01	axiální ventilátor okenní pr. 330 mm s vícefunkčním regulátorem s režimem odvodu i přívodu vzduchu; vzduchový výkon 950 m3/hod (10 Pa), el. příkon 68 W (230 V), akust. tlak 46 dB (3 m)	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	
128	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního D do 200 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
129	M	751133R01	diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160 mm + doběhový spínač; vzduchový výkon 300 m3/hod (170 Pa), el. příkon 49 W (230 V), akust. výkon 33 dB	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	
130	K	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	
131	M	751322R03	talířový ventil odvodní pr. 100 mm	kus	7,000	70,00	490,00	
132	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	14,000	760,00	10 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	3,000	960,00	2 880,00	
134	K	751526636	Montáž klapky škrtící nebo zpětné pro potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	400,00	400,00	
135	M	751526R01	zpětná klapka pr. 160 mm	kus	1,000	550,00	550,00	
136	K	751537111	Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm	m	14,000	120,00	1 680,00	
137	M	4298101R1	ohebná VZT hadice DN 100	m	14,000	140,00	1 960,00	
138	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,060	1 400,00	84,00	

D 763

Konstrukce suché výstavby

54 738,52

139	K	763-1	Doplnění zavěšeného podhledu u příčky soc.zařízení	m	7,500	260,00	1 950,00	
-----	---	-------	--	---	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:

- materiál z demontovaného podhledu

- kazety 600 x 600 mm budou použity z demontovaného podhledu

140	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,300	580,00	4 234,00	CS ÚRS 2017 01
141	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,300	630,00	10 269,00	CS ÚRS 2017 01

VV

2,90+3,40*2+1,60+1,20+1,20+1,40+1,20

16,300

142	K	763411-R	Plastová příčka v hliníkovém rámu	m2	7,644	4 800,00	36 691,20	
-----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

nožičky 100 mm

VV

"OZN. a, 1x dveře 700/2000 mm"1,34*2,10

2,814

VV

"OZN. b, 1x dveře 700/2000 mm"1,30*2,10

2,730

VV

"OZN. c, 1x dveře 700/2000 mm"1,00*2,10

2,100

VV

Součet

7,644

143	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,000	531,44	1 594,32	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 764

Konstrukce klempířské

14 014,78

144	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	28,730	420,00	12 066,60	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV

1,38+2,08+5,57+5,00*3+4,70

28,730

145	K	764246365	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	14,000	110,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

146	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	3,000	136,06	408,18	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	405 666,82				
147	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	8,849	180,00	1 592,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,08*0,80		1,664			
	VV		5,57*1,29		7,185			
	VV		Součet		8,849			
148	M	OZN. 02	okno plastové dvoukřídle otvíravé + otvíravé a vyklápěcí 208 x 80 cm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
P			Poznámka k položce: - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - ovládání pákové					
149	M	OZN. 03	okno plastové čtyřkřídlové otvíravé 1 díl vyklápěcí 557 x 129 cm	kus	1,000	33 500,00	33 500,00	
P			Poznámka k položce: - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - ovládání pákové					
150	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	47,280	190,00	8 983,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*5,00*2,40		36,000			
	VV		1*4,70*2,40		11,280			
	VV		Součet		47,280			
151	M	OZN. 04	okno plastové šestikřídlové 500 x 240 cm jeden díl sklápěcí 160 x 100 cmm	kus	3,000	48 600,00	145 800,00	
P			Poznámka k položce: - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - ovládání pákové					
152	M	OZN. 05	okno plastové šestikřídlové 470 x 240 cm pevné s okenním ventilátorem průměr 330 mm	kus	1,000	29 400,00	29 400,00	
P			Poznámka k položce: - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - ovládání pákové					
153	K	766622133	Montáž plastové stěny plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,972	250,00	2 493,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,60*2,77		9,972			
154	M	OZN. 06	plastová prosklená stěna 360 x 277 cm s dvoukřídlovými dveřmi 190 x 200 cm a nadsvětlíkem	kus	1,000	49 800,00	49 800,00	
P			Poznámka k položce: - dveře opatřeny vodorovným madlem a vizuálně kontrastním označením - viz PD - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - spodní část do v 2,0m zaskleno izolačním dvojsklem bezpečnostním - barva bílá - dveře 2x zámek FAB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdva	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
156	M	OZN. O1	okno plastové jednokřídlové sklápěcí 138 x 80 cm	kus	1,000	5 870,00	5 870,00	
P			Poznámka k položce: - zasklení izolační dvojsklo protisluneční - ovládání pákové					
157	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	80,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
158	M	OZN. P1, L1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm	kus	4,000	3 950,00	15 800,00	
P			Poznámka k položce: - lakovaný povrch - barva tmavě šedá - větrací mřížka 60x500 mm - zámek dozický (3x) - do místnosti č.1.07 zámek vložkový (1x) - do místnosti č.1.03 madlo podle vyhlášky 369/2001 (madlo viz kapitola 725)					
159	M	OZN. L3	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
P			Poznámka k položce: - lakovaný povrch - barva tmavě šedá - větrací mřížka 60x500 mm - zámek dozický					
160	M	OZN. L4	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
P			Poznámka k položce: - lakovaný povrch - barva tmavě šedá - větrací mřížka 60x500 mm - zámek dozický					
161	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: - cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu					
162	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
163	M	309022689	šroub metrický Pz M5 pro vložku	100 kus	0,010	600,00	6,00	
VV			1*0,01 'Přepočtené koeficientem množství	0,010				
164	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01
165	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, tmavě šedá	kus	6,000	4 950,00	29 700,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
167	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
168	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
169	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový	m	28,730	160,00	4 596,80	CS ÚRS 2017 01
VV		1,38+2,08+5,57+5,00*3+4,70			28,730			
170	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2017 01
171	K	76681-R	Montáž kuchyňské do 2000 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
172	M	607210000	kuchyňská linka dl. 1830 mm - upřesnění s investorem	m2	1,000	40 000,00	40 000,00	

Poznámka k položce:

- zadní deska LACOBEL bílý
- pracovní deska dl. 1830 mm
- dřezová skříňka se sorterem 600x600x900 mm
- zásuvková skříňka 3 zásuvky 600x600x900 mm
- vestavná chladnička 600x600x860 mm
- police bílý lak matný + led osvětlení 1830x300x36 mm
- police masiv dub, 2 kusy 1830x300*36 mm
- dřez nerez včetně zápachové uzávěrky

P

D 771

Podlahy z dlaždic

29 926,40

173	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	8,400	95,00	798,00	CS ÚRS 2017 01
VV		(2,10+2,10)*2			8,400			
174	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	16,200	390,00	6 318,00	CS ÚRS 2017 01
VV		2,90+3,40*2+1,60+1,20+1,20+1,40+1,10			16,200			
175	M	5976148R	dlaždice keramické protiskluzné	m2	18,630	380,00	7 079,40	

Poznámka k položce:

- (poměr hran 1:1), interiérové, slinuté neglazované, síla min. 7,5 mm, souč. smykového tření min. 0,5, PEI IV vyšší odolnost otěruvzdornosti, barevné provedení dle výběru investora

P

VV

16,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

18,630

176	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	97,200	35,00	3 402,00	CS ÚRS 2017 01
VV		16,20*6			97,200			
177	K	7715911-R	Podlahy adhezni můstek podkladu	m2	16,200	220,00	3 564,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,200	320,00	5 184,00	CS ÚRS 2017 01
179	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	97,200	25,00	2 430,00	CS ÚRS 2017 01
VV		16,2*6 'Přepočtené koeficientem množství			97,200			
180	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	4,000	287,75	1 151,00	CS ÚRS 2017 01

D 776 Podlahy povlakové 309 472,35

181	K	776121-R	Kontaktní můstek na stávající podklad	m2	255,300	50,00	12 765,00	
VV		248,00+7,30			255,300			
182	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	255,300	310,00	79 143,00	CS ÚRS 2017 01
183	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu	m2	255,300	130,00	33 189,00	CS ÚRS 2017 01
184	M	284110590	<i>podlahovina akustická vinylová protiskluzová s koef.R9, čtverce</i>	m2	280,830	480,00	134 798,40	

P
Poznámka k položce:
- kročejový útlum (EN ISO 717-2) 5 dB
- zbytkový otlak (EN 433) 0,11 mm
- barevné provedení podle PD

VV 255,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 280,830

185	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	81,480	40,00	3 259,20	CS ÚRS 2017 01
VV		10,05+22,85+4,98+0,15+2,38+12,44+8,03+8,00+2*0,60			70,080			
VV		(1,83+3,87)*2			11,400			
VV		Součet			81,480			

186	M	284110070	soklík PVC samolepící v.50 mm	m	83,110	95,00	7 895,45	
VV		81,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			83,110			

187	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,100	50,00	105,00	CS ÚRS 2017 01
VV		0,60+0,70+0,80			2,100			

188	M	284119100	lišta přechodová	m	2,142	350,00	749,70	
VV		2,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			2,142			

189	M	562810820	hmoždinka HL 10	tis kus	0,009	10 000,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
190	M	590309960	vrut nerez se zápuštnou hlavou 3,9 x 60 mm	tis kus	0,009	15 000,00	135,00	CS ÚRS 2017 01
191	K	77643-R	D+M PVC folie se zesílenou laminací v protiskluzné úpravě R9	m2	40,000	750,00	30 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: barevné provedení podle PD					
192	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	2,500	2 937,04	7 342,60	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	81 278,38				
193	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	82,160	390,00	32 042,40	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: barevné provedení viz PD					
VV			"1.02 - WC ženy" (1,90+2,10)*2*2,00		16,000			
VV			"1.03 - WC ženy" (1,90+1,77)*2*2,00		14,680			
VV			"1.04-1.06 - WC muži" (1,95+3,90)*2*2,00		23,400			
VV			"1.08 - úklidová komora" (1,00+1,15)*2*2,00		8,600			
VV			"1.09-1.10 - WC personál"(1,00+3,87)*2*2,00		19,480			
VV			Součet		82,160			
194	M	597612550	obkladačky keramické (bílé) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	81,795	360,00	29 446,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"1.02 - WC ženy" (1,90+2,10)*2*1,70		13,600			
VV			"1.03 - WC ženy" (1,90+1,77)*2*1,70		12,478			
VV			"1.04-1.06 - WC muži" (1,95+3,90)*2*1,70		19,890			
VV			"1.08 - úklidová komora" (1,00+1,15)*2*2,00		8,600			
VV			"1.09-1.10 - WC personál"(1,00+3,87)*2*1,70		16,558			
VV			Součet		71,126			
VV			71,126*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		81,795			
195	M	597612551	obkladačky keramické (modré) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	3,861	450,00	1 737,45	
VV			"1.04-1.06 - WC muži"(1,95+3,90)*2*0,30		3,510			
VV			3,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,861			
196	M	597612552	obkladačky keramické (červené) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	5,062	450,00	2 277,90	
VV			"1.02 - WC ženy"(1,90+2,10)*2*0,30		2,400			
VV			"1.03 - WC ženy"(1,90+1,77)*2*0,30		2,202			
VV			Součet		4,602			
VV			4,602*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,062			
197	M	597612553	obkladačky keramické (oranžové) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	3,214	450,00	1 446,30	
VV			"1.09-1.10 - WC personál"(1,00+3,87)*2*0,30		2,922			
VV			2,922*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,214			
198	K	781493610	Montáž armaturních dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
199	M	590307140	dviřka revizní 400 x 600 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: neviditelná, k olepení obkladem					
200	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2017 01
201	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	30,000	95,00	2 850,00	CS ÚRS 2017 01
202	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
203	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	25,000	45,00	1 125,00	CS ÚRS 2017 01
204	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
205	K	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	369,720	15,00	5 545,80	CS ÚRS 2017 01
VV			45*82,16	3 697,200				
VV			3697,2*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	369,720				
206	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,000	789,11	2 367,33	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					3 680,00
207	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
208	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
209	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2017 01
210	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,000	140,00	1 120,00	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					53 609,28
211	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	86,137	15,00	1 292,06	CS ÚRS 2017 01
VV			123,053*0,70	86,137				
212	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,053	15,00	1 845,80	CS ÚRS 2017 01
213	K	784161301	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	36,916	42,00	1 550,47	CS ÚRS 2017 01
VV			((123,053*0,30)/0,1)*0,1	36,916				
214	K	784161321	Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	73,832	122,00	9 007,50	CS ÚRS 2017 01
VV			(123,053*0,30)/0,5	73,832				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,528	125,00	2 941,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,98+2*0,60+2,10+2,92)*2,90		26,680			
	VV		-2*0,80*1,97		-3,152			
	VV		Součet		23,528			
216	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	250,000	10,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
217	M	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	262,500	2,00	525,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		250*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		262,500			
218	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
219	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	105,000	5,00	525,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		105,000			
220	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	302,338	25,00	7 558,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		163,344+83,974+31,42		278,738			
	VV		7,30+16,30		23,600			
	VV		Součet		302,338			
221	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	302,338	38,00	11 488,84	CS ÚRS 2017 01
222	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	112,644	40,00	4 505,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		"A- A"5*2,90+1,234+2,615+3,975+1,932+1,424+1,60+2,68+0,618+0,856+2,212+3,157+1,120		37,923			
	VV		"B-B"3*2,90+1,360+1,624+1,600+0,500+1,151+1,500+0,710+0,55+0,600+2,729+2,31		23,334			
	VV		"C- C"9*2,90+3,76+1,891+1,424+1,322+0,500+1,600+1,624+1,249+0,611+1,649+2,297+7,36		51,387			
	VV		Součet		112,644			
223	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	135,400	35,00	4 739,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: světle šedá					
224	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	54,800	48,00	2 630,40	CS ÚRS 2017 01
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				60 658,50	
225	K	786626121	Montáž žaluzie vnitřní	m2	57,225	110,00	6 294,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*5,00*2,40		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*4,70*2,40		11,280			
	VV		1*5,57*1,29		7,185			
	VV		1*2,06*0,80		1,648			
	VV		1*1,39*0,80		1,112			
	VV		Součet		57,225			
226	M	611405000	žaluzie vnitřní, vertikální, textilní, barva šedá	m2	57,225	950,00	54 363,75	
P			Poznámka k položce: okenní otvory					
227	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2017 01